別紙２

施  設  貸  与  申  込  書

令和   年   月   日

一般社団法人日本建設機械施工協会

 施 工 技 術 総 合 研 究 所 長 殿

住    所           〒

氏 名 ま た は 名 称

代 表 者 名                             印

担当者氏名・所属

電 話 番 号

施工技術総合研究所施設貸与要領に基づき下記のとおり施設の貸与を申し込み

ます。

記

１．業務の目的および概要

２．業務の希望期間     自：令和  年  月  日

               至：令和  年  月  日

３．貸与希望の施設名

４．その他の希望事項（貸与希望機器等）